
UCHWAŁA NR XXXV/251/10  

RADY POWIATU WADOWICKIEGO  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Wadowickiego 
 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142 poz. 1592,Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Dz.U. z 2002 r. Nr 62 poz.558, Dz.U. z 2002 r. Nr 113
poz.984; Dz.U. z 2002 r. Nr 153 poz.1271, Dz.U. z 2002 r. Nr 200 poz.1688 Dz.U. z 2002 r. Nr 214
poz.1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 162 poz.1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Dz.U. z 2007r. Nr 173
poz.1218, Dz.U. z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Dz.U. z 2008 r. Nr 223 poz.1458, Dz.U. z 2009 r. Nr 92
poz.753, Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz.1241), Rada Powiatu Wadowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Wadowickiego, uchwalonym uchwał ą  Nr XXIII/150/08 Rady Powiatu
Wadowickiego z dnia 22 grudnia 2008 r. (Dz. Urz.Woj. Małop. z 2009 r. Nr 87, poz 612 i Nr 244, poz. 1711),
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 54 ust. 3 Statutu otrzymuje następujące brzmienie: „Czynności z zakresu prawa pracy wobec starosty,
związane z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy, wykonuje przewodniczący rady powiatu, a pozostałe
czynności wicestarosta lub sekretarz powiatu z tym, że wynagrodzenie starosty ustala rada powiatu”.  

2. § 60 ust. 5 Statutu otrzymuje następujące brzmienie: „Uchwały zarządu, przesyłane do publikacji
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego, podpisuje przewodniczący zarządu. Pozostałe uchwały
podpisują wszyscy obecni na posiedzeniu członkowie zarządu.".  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu Wadowickiego  
 

Zbigniew Mieszczak 
 

ID: TSSEC-XEOWH-IYMUV-WUAMU-OPBAU. Strona 1 / 1


